Le financier s'engage:

A verser le montant convenu par les parties selon les modalités définies à la présente

convention s'élevant à la somme de cent millions (100 000 000) de francs CFA, à

savoir:

-deux tiers (2/3) du montant sus-indiqué, soit soixante-six millions (66 000 000) de

francs CFA, dès la signature de la présente convention;

-Le tiers (1/3) restant sera versé à la fin des travaux de viabilisation, soit trente-quatre

millions (34 000 000) francs CFA;

ARTICLE 4: LA DUREE D'EXECUTION DES TRAVAUX

Les travaux de viabilisation de la parcelle de 5000m2 dureront au maximum cing mois;

ARTICLE 5: ELECTION DE DOMICILE

Pour l'exécution des présentes et leurs suites, les partles font élection de domicile en

[...]

CONSTATATIONS

Après les salutations d'usage, il a été remis à la société terre nouvelle et service

pris en la personne de son représentant légal, monsieur TANOUA KOUASSI BRICE

le chèque ainsi référencé:

Série chèque N°BA 1962914;

D'un montant de soixante-six millions (66 000 000) FCFA;

Daté du 23/12/2025;

Payable à l'ordre de TERRE NOUVELLE ET SERVICES;

Sur le Compte: C1008 01111 011183803462 76;

Domicilié à la banque: SOCIETE GENERALE COTE D'IVOIRE

Appartenant à la société YOU SARL:

Sise à Abidjan Cocody Riviera Golf;